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Dato: 10.10.2024 Vår ref: 24/02465-2    Deres ref:    

Høring – rammer for kirkevalget 

Kirkerådet sender nå på høring forslag til rammer for kirkevalget. Den norske kirke er en 
demokratisk folkekirke. Alle medlemmer skal ha mulighet til å velge sine representanter til å 
styre kirken.  
 
Kirkerådet mener det er nødvendig å gjøre endringer i regelverket, noe som også vil bety 
forenklet gjennomføring og reduksjon i ressursbruk. I høringen foreslås blant annet at 
kirkevalget gjennomføres som digitalt valg med begrensede mulighet til å stemme ved 
oppmøte. Kirkevalget vurderes gjennomført i et annet tidsrom enn det offentlige valget. Det 
foreslås avvikling av Nominasjonskomiteens liste ved valg av bispedømmeråd og Kirkemøtet 
og vektet representasjon fra de ulike bispedømmene i Kirkemøtet. Ved menighetsrådsvalg 
foreslås det å fjerne muligheten til å skrive opp valgbare personer på stemmeseddelen. I 
tillegg er det vurdering av en del temaer der Kirkerådet ikke foreslår endring. Det er lagt opp 
til at Kirkemøtet vil behandle en sak om rammer for valget i 2025, etterfulgt av en 
regelendringssak på Kirkemøtet i 2026. 
 
Høringen sendes til et utvalg av menighetsrådene og de kirkelige fellesrådene, men alle kan 
avgi høringsuttalelse. I tillegg sendes høringen til bispedømmerådene, de teologiske 
utdanningsinstitusjonene som har rett til å gi cand.theol.-utdanning, Norsk Kvinnelig 
Teologforening, fagforeningene, Den norske kirkes ungdomsutvalg, Den norske kirkes råd 
for personer med funksjonsnedsettelser, Hovedorganisasjonen KA, Bønnelista, Frimodig 
Kirke, Interesseforeningen for Nominasjonskomiteens liste og Åpen folkekirke. 
 
Høringsnotatet er vedlagt. Kirkerådet ber høringsinstanser fylle ut et digitalt skjema for 
høringssvar. Vedlagt er en PDF med oversikt over høringsspørsmålene. Det er også 
utarbeidet et arbeidsdokument i Word som man kan bruke til arbeidet med svarene. Det kan 
lastes ned på kirken.no/kirkevalghøring2024.  
 
Alle kan avgi høringsuttalelse. Høringsuttalelser er offentlige etter offentleglova, jf. 
kirkeordningen § 42, og vil bli offentliggjort på kirken.no. 
 
Frist for å sende inn høringssvar er 6. desember 2024. 
 
Med vennlig hilsen  
 
Ole Edvard Wold-Reitan  
direktør Torbjørn Backer Hjorthaug 
 avdelingsdirektør 

https://forms.office.com/e/LsXAJhiACN
https://forms.office.com/e/LsXAJhiACN
http://www.kirken.no/kirkevalgh%C3%B8ring2024
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Dokumentet er elektronisk godkjent og har derfor ingen signatur. 
 
 
Vedlegg:  
Høringsnotat om rammer for kirkevalget 
Oversikt over høringsmottakere 
Høring - rammer for kirkevalg - oversikt over høringsspørsmål 
 
 
 
 


